1. La Quasimodo, le 31 mars.
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dit, de lui aquiter et délivrer tout entirement, sans riens dire encontre,
en abandon de tout le mien à prendre et à faire prendre et l'ai encon-
vent à tenir loiaument.

El tesmongnage de lequele cose, j'ai fait saeler ces présentés letres
de men sael, ki furent faites en l'an de l'Incarnation Nostre-Signeur
mil CC et sissante-set, el mois de février.

505

1268, 13 juin-4 juillet (a).

Mandement royal à divers agents publies de Londres d'exécuter sans
retard l'ordre donné à l'un d'eux du paiement partiel d'une somme d'ar¬
gent due par le roi à des marchands douaisiens et que les Londoniens
devaient avancer sur leurs Mens.

Copie contemporaine. Public Record Office : Memoranda Roll, K R. 51-2 Henri III:
roll 42, membrane 20.

Adhuc comunia de tebmino Sancte. Trinitatis. ,

Londonium : pro mercatoribus de Duaeo.
Mandatum est Th. de Ippegrave, constabulario Turris Londinensis

et custodi civitatis ejusdem, et Waltero Hervi et Willelmo de Durliam,
ballivis ejusdem civitatis, quod, sicut honorem suum diligunt, man¬
datum régis eidem Thome directum pro mercatoribus de Duaco de
350 Ib. levandis de bonis et catallis civium ejusdem civitatis ad opus
eorundein inercatorum, de quingentis Ib. quas rex eisdem mercatoribus
debuit et quas ipsi cives debuissent suivisse pro rege, et etiam quas
rex eisdem civibus allocari fecit in fine viginti mille marcarum cum

rege fact[a] pro habenda gratia sua, sine dilatione viriliter exequantur,
ita quod inde satisfiat predictis mercatoribus et quod iterata querela
ad regem inde non perveniat. Alioquin sciant quod ad ipsos rex gra¬
viter capiet. Teste etc (h).

506

1268, 13 juin-4 juillet env. (a).

Mandement royal aux barons de VEchiquier d'ordonner au vicomte
d'York de confisquer la cité, ses privilèges et les biens du maire et des
habitants de cette ville en levant 1000 Ib. sur eux, qui, malgré leur obliga¬
tion prise publiquement à ce sujet, n'ont pas payé pour le roi une somme
due à des marchands douaisiens, en raison d'achats faits pour sa garde-
robe.

(a) Dates du terme de la Trinité.
(b) Sic.
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Copie contemporaine. Publie Becord Office ; Memornnda Roll, K. R. .'il 52
Henri III ; roi! 42, membrane 2.S.

Adhuc communia de terming Sancte-Trinitatis.

Baronibus pro rege.

Cum major et cives Eboraci, nuper in Scaccario in presencia régis
constituti, manuceperint et se eoram baronibus obligaverint solvere
pro rege. diversis mercatoribus de Duaco, in quindena Sancti-Johannis-
Baptiste proxime preterita, apud Sanctum-Botulphum, septingentas et
quinquaginta Ib. ad emptiones garderobe régis ab eisdem mercatoribus
captas inde acquietandas ac ipsi. quasi in contemptum régis, dictam
solutionem termine statuto vel post facere non curaverint, contra
obligationem suam predictam, de que rex anxiatus est non modicum
et commotus, mandat baronibus quod vicecomiti Eboracensi dent in
mandatis quod villam et libertatera Eboraci et omnia bona majoris et
civium predictorum in manum régis capiat et mille Ib. de bonis pre-
dictis ob contemptum et defectum eorumdem in bac parte ad opus régis
levari faciat sine mora et hoc nullatenus omittant. Breve est in forulis
Marescalli. Et mandatum est vicecomiti Eboracensi in forma predicta,
ita quod habeat dictas mille Ib. promptas solvendas ingarderoba régis
in proximo adventu suo ad partes illas et hoc, sicut se et sua diligit,
non omittat et sicut indignationem régis vitare voluerit.